
UCHWAŁA NR XVII/172/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446 ), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 
460 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 1774 ze zmianami)  Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy i 
oddanie w dzierżawę Spółdzielni Mieszkaniowej Budownictwa Wielorodzinnego „Usługa Dom” w 
Elblągu na czas określony do dnia 30 września 2021 r.:

1) część działki nr 736 o powierzchni 610 m2 obręb geodezyjny Krynica Morska,

2) część działki nr 736 o powierzchni 335 m2 obręb geodezyjny Krynica Morska, będącej własnością 
Gminy Miasta Krynica Morska z przeznaczeniem na utrzymanie i prowadzenie miejsc postojowych dla 
członków Spółdzielni.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Burmistrz Miasta Krynica Morska w drodze umowy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

§ 2. 

Id: 9C0D8AAC-EBB2-4D7D-8D1F-718B89D1A403. Uchwalony Strona 1




